Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros metodas. Perkama pagal 

poreikį pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant Sutarties 2.2. punkte nurodytos Sutarties 

maksimalios kainos. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 

9800,00 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM); 

2058,00 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt aštuoni eurai 00 ct); 

11858,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 00 ct) su 

PVM. 

Prekės įkainis: 

Eil. 

Nr. 

Prekės 

pavadinimas 

Markė/modelis, 

gamintojas 
Mato vnt.  

1 vnt. įkainis, 

EUR be PVM 

1. 
SKAPL 

imitatoriai 
SIA KTN vnt. 1015,00 

2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal